
 

 

I 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

 ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL SAN LORENZO 

Istituto Comprensivo -Cod. Mecc. SAIC830007 

 Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria I grado  
Istituto Professionale per i Servizi Commerciali cod. mecc. SARC110001 – Ambito n.26 - 

http://www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it/ Mail: saic830007@istruzione.it – pec.: saic830007@pec.istruzione.it  

 C.F.: 91027440659- Codice univoco ufficio UFDLOT- Cod. Mecc. SAIC830007 

Via Roma, 6 -  84049 Castel San Lorenzo (SA) - tel. 0828/944072  

 
 

ATTI 

ALBO 

SITO WEB 

 

OGGETTO: Istituzione e convocazione Commissione BANDO DI SELEZIONE PER N.13 

(Tredici) TUTOR  (DOCENTI INTERNI) PER L’ATTIVAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI 

AFFERENTI AL  PON FSE- Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per 

la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I - Istruzione - 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare "Per la scuola, 

competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I - Istruzione - Obiettivi 

Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 - Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 - Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l'aggregazione e la socializzazione delle studentesse 

e degli studenti nell'emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità).   

Titolo del progetto: "REINVENTIAMO LA NOSTRA SCUOLA"  

Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-466  - CUP: J53D21001880007 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTO il Decreto Interministeriale n. 219 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

- VISTO il Decreto Legislativo del 18 aprile 2016 n. 50; 

- VISTO il proprio Bando  Prot. n.  0000093/U del 13/01/2022; 

- RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione 

l’individuazione di una Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di 

adeguata professionalità; 

 

DISPONE 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "CASTEL S.LORENZO"
C.F. 91027440659 C.M. SAIC830007
A2F2CC5 - SEGRETERIA

Prot. 0000233/U del 24/01/2022 12:57

http://www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.edu.it/
mailto:saic830007@istruzione.it


 

 

I 
 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute è così costituita: 

• Dirigente Scolastico, Prof. Vincenzo FAUCEGLIA (con funzione di Presidente); 

• DSGA,  Dott.ssa Adele OLIVOLA(con funzione di componente della Commissione 

giudicatrice e segretario verbalizzante); 

• AA Angelo CAPOZZOLO (con funzione di componente della Commissione giudicatrice). 

 

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle 

procedure di candidatura e a constatare la proposta e il profilo professionale migliore, in 

base ai criteri presenti nel Bando. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 

la  graduatoria.  

Art.3 

I lavori della Commissione inizieranno Martedì 25 Gennaio alle ore 11.00 presso l’ufficio di 

direzione, Via Roma n. 6, Castel San Lorenzo (SA), e dovranno concludersi entro e non 

oltre il giorno stesso.  

Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Vincenzo Fauceglia  

(Documento firmato digitalmente) 

 


